大華科技大學 105 學年度新生盃桌球比賽競賽辦法

一. 主旨：為擴展校內運動風氣，提高桌球運動水準，促進學生身心健康。

二. 主辦單位：體育教育中心

三. 協辦單位：運動健康舆促進系

四. 比賽地點：綜二館五樓

五. 比賽日期：105 年 10 月 17-20 日(星期一)中午 12：10 起(午休及週三社團時間)

六. 比賽組別及資格：團體賽以班级為主，男女亦可一组

    (一)男、女子甲組：四技及二技新生。

    (二)男、女子乙組：五專一年級新生。

七. 報名日期：即日期至 105 年 10 月 11 日(星期二)中午 12 時止。

八. 報名手續：填寫報名表後送回綜二館 3樓體教中心辦公室、吳麗娟老師。

九.抽  籤：105 年 10 月 11 日(星期二)中午 12 點 10 分於綜二館五樓桌球教室舉行，賽

程於 10 月 12 日(星期三)公佈在體育教育中心網頁及綜二館 3F 公佈欄。

十.裁判講習：105 年 10 月 5 日(星期三)中午 12：10~13：00 於綜二館 3樓視聽教室舉

行 (裁判及相關工作人員務必要參加)。

十一. 檢討會議：10 月 21 日(星期五)中午 12:10 於綜二館 3樓視聽教室

十二. 比賽注意事項：

(一) 採團體赛 5人，單雙打可重複，比赛順序，單、雙、單、雙、單，五戰三勝

3 局 2 勝制(每局 11 分)。

    (二)比賽時需著運動服、運動鞋，需自備球拍，逾時比賽時間 5 分鐘，以棄權論。

十五. 獎勵：

    (一)各組參賽三隊(人)以下取一名，四至五隊(人)取二名，六隊(人)以上取三名。

得獎隊伍(人)頒發錦旗及獎狀獎勵之。

    (二)報名並確實參加比賽選手，可獲校園生活認証 1次；獲獎隊伍(人)參加選手，

可獲校園生活認証 2次。

十六. 本辦法如有未盡事宜得隨時修訂公佈之。

大華科技大學 105 學年度「新生盃」桌球賽

報名表

班級：

□ 男、女、子甲組               康樂股長：

編號 姓名 學號 聯絡電話

1

2

3

4

5

□ 男、女、子乙組

編號 姓名 學號 聯絡電話

1

2

3

4

5

請於 105 年 10 月 11 日(星期二)中午前將報名表交回綜二館 3樓體教中心辦公室吳麗娟

老師 收